Väggladdare | 1x 2.4 A | Antal utgångar: 1 | Port typ: 1x
USB-A | Utan kabel | 12 W | Enkel Spänningsutgång
General information
Ladda smartphones, surfplattor, navigeringssystem,
digitalkameror och många andra USB-enheter med
Nedis® universella USB-laddare.
Med USB-laddaren kan du ladda enheter utan en stationär
eller en bärbar dator. Den omvandlar spänning från 100
till 240 VAC till 5 VDC och är mycket praktisk på kontoret,
i hemmet eller under resor.
Features
• 2.4 A
• Snabbladdande
Specifications
Färg: Svart
Typ av strömkälla: Strömadapter
Maximal ström konsumtion: 12 W
Kabeltyp: Utan kabel
Ingångsström: 0.3 A
Antal utgångar: 1
Maximal utgångsström per
port:
2.4 A
Passar till märken: Universella
Kabel ingår: Nej
Inspänning: 100 - 240 V AC 50/60 Hz
Utspänning: 5 VDC
Utström: 1x 2.4 A
Port typ: 1x USB-A
Kompatibel med enhet: Smartphone & surfplatta
Djup: 79.80 mm
Val av utspänning: Enkel Spänningsutgång
Nätkontakt: Euro / Typ C (CEE 7/16)
Höjd: 25.35 mm
Bredd: 44.55 mm
Package contents
Sales information
Order code: WCHAU241ABK
Product
description:
Väggladdare | 1x 2.4 A | Antal utgångar: 1
| Port typ: 1x USB-A | Utan kabel | 12 W |
Enkel Spänningsutgång
Packaging:
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 135 mm 60 mm 160 mm 100 g
10 225 mm 160 mm 230 mm 980 g
40 340 mm 255 mm 475 mm 4600 g
Väggladdare
Snabbstartsguide
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 23/03/2021 11:39:16
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 23/03/2021 11:39:16